
 

 

UCHWAŁA NR XLV/502/2023 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr III/17/2010 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli, określający wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki 

przyznawania dodatku za wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach Gminy Skoczów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik do uchwały nr III/17/2010 Rady 

Miejskiej Skoczowa z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, określający 

wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania 

tych dodatków, szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach Gminy Skoczów, zmienia się § 7 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym powierzono niżej wymienione 

funkcje: 

1) wychowawca klasy w szkole podstawowej – 300 zł, 

2) wychowawca oddziału przedszkolnego w wysokości 5,4%, w odniesieniu do pobieranego 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem magistra i przygotowaniem 

pedagogicznym, 

3) doradca metodyczny – 25%, w odniesieniu do pobieranego wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z tytułem magistra i przygotowaniem pedagogicznym, 

4) opiekun stażu w wysokości 3,3%, w odniesieniu do pobieranego wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z tytułem magistra i przygotowaniem pedagogicznym, 

5) mentor w wysokości 3,3%, w odniesieniu do pobieranego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z tytułem magistra i przygotowaniem pedagogicznym, 

6) przyznana kwota dodatku funkcyjnego podlega zaokrągleniu do pełnych dziesiątek złotych”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1864



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1864


		2023-02-28T12:56:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




